PTA会長 内田　晋

校      長 木村　嘉身

令 和 2 年 6 月 30 日

鳥 栖 市 立 基 里 小 学 校

ノーテレビ・ノーゲームデーについて

　保護者の皆様には日頃から本校のPTA活動・教育活動にご協力いただき本当にありがとうございます。

　この取り組みには、子供たちがただ単にテレビを見ない・ゲームをしない日という取り組みではなく、

家族一緒に何かに取り組み、家族団らんを作り、テレビを消し、静かな家族とのふれあいの時間を作っていく

ことが一番の狙いです。

　なお、ご家庭のいろいろな都合で１日にできないときは、その１～２日前後で実施をお願いします。

それぞれの家庭で取り組みを工夫されてください。

この取り組みは、ご家族全員のご理解がないと実施できませんので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

保 護 者　様

７月１日は、

『ノーテレビ・ノーゲームデー』です。

家族全員のご協力をお願いします。